



KAVIARENŇ SISSI
KAVIARENŇ SISSI
MENU


HOTEL

PREDJEDLÁ

60 G	OŠKVARKOVÁ NÁTIERKA S CIBUĽKOU A KYSLOU UHORKOU 1,3	3,50 €
80 G	HOVADZÍ TATARÁK S FRITOVANÝM VAJÍČKOM 1,3,7	9,90 €

POLIEVKY

0,25 L	SLEPAČÍ VÝVAR S MÄSOM, ZELENINOU A DOMÁCIMI REZANCAMI 1,3	2,50 €
0,25 L	KRÉM Z HOKAIDO TEKVICE SO ZÁZVOROM A CHILLI 1,7,12	3,90 €

HĽAVNÉ JEDLÁ

150 G	SVIEČKOVÁ NA SMOTANE S BRUSNICAMI A KARLOVARSKOU KNEDĽOU 1,3,7,12	9,50 €
180 G	VYPRÁŽANÝ VIEDENSKÝ REZEŇ SO ZEMIAKOVO - CIBUĽOVÝM ŠALÁTOM 1,3,7	13,50 €
360 G	BRYNDZOVÉ HALUŠKY SO SLANINKOU 1,3,7	6,50 €
250 G	CAESARE ŠALÁT S MASLOVÝMI KRUTÓNMI, SLANINKOU A KURACÍM MÄSOM 1,3,4,7,12	7,50 €
250 G	TORTILLA S ÚDENÝM LOSOSOM A VAJÍČKOM, LISTOVÝ ŠALÁT A BYLINKOVÝ DRESSING 1,3,4	10,90 €
300 G	SÉPIOVÉ RIZOTO S KREKETAMI 1,2,7,12	10,50 €
300 G	LINGUINE AGLIO OLIO E PEPPERONCINO 1,3,7	7,90 €

STARTERS

60 G	PORK SCRATCHING SPREAD WITH ONION AND PICKLED GHERKIN ^{1,3}	€ 3.50
80 G	BEEF STEAK TARTARE WITH DEEP-FRIED YOLK ^{1,3,7}	€ 9.90

SOUPS

0.25 L	CHICKEN BROTH WITH MEAT, VEGETABLES AND HOME-MADE NOODLES ^{1,3}	€ 2.20
0.25 L	GINGER CHILI HOKKAIDO SOUP ^{1,7,12}	€ 3.90

MAIN COURSES

150 G	SIRLOIN IN CREAM SAUCE WITH CRANBERRIES SERVED WITH KARLOVY VARY DUMPLING ^{1,3,7,12}	€ 9.50
180 G	FRIED WIENER SCHNITZEL WITH POTATO-ONION SALAD ^{1,3,7}	€ 13.50
360 G	POTATO DUMPLINGS WITH SHEEP CHEESE (BRYNDZA) AND BACON ^{1,3,7}	€ 6.50
250 G	CAESAR SALAD WITH BUTTERY CROUTONS, BACON AND CHICKEN PIECES ^{1,3,4,7,12}	€ 7.50
250 G	TORTILLA WITH SMOKED SALMON AND EGG, LEAFY GREENS AND HERB DRESSING ^{1,3,4}	€ 10.90
300 G	CUTTLEFISH RISOTTO WITH PRAWNS ^{1,2,7,12}	€ 10.50
300 G	LINGUINE AGLIO OLIO E PEPPERONCINO ^{1,3,7}	€ 7.90

Na základe výnosu Ministerstva pôdohospodárstva a Ministerstva zdravotníctva SR č. 1187/2010 a č. 3493/2005-2010 a výnosu č. 2319/ 2007-2010 uvádzame zoznam alergénnych zložiek.

***ALERGÉNY A ICH POPIS:**

1 obilniny obsahujúce lepok, 2 kôrovce a výrobky z nich, 3 vajcia a výrobky z nich, 4 ryby a výrobky z nich, 5 arašidy a výrobky z nich, 6 sójové zrná a výrobky z nich, 7 mlieko a výrobky z neho, 8 orechy a mandle, 9 zeler a výrobky z neho, 10 horčica a výrobky z nej, 11 sezamové semená a výrobky z nich, 12 oxid siričitý a siričitany, 13 vličí bôb a výrobky z neho, 14 mäkkýše a výrobky z nich.

Based on Ministry of Agriculture and Ministry of Health of the Slovak Republic regulation: no. 1187/2010 and no.3493/2005-2010 and regulation no. 2319/ 2007-2010 we are stating the list of allergenic ingredients.

***ALERGENICS AND THEIR DESCRIPTION:**

1 cereals containing gluten, 2 shellfish and products from them, 3 eggs and products from them, 4 fish and products from them, 5 peanuts and products from them, 6 soybeans and products from them, 7 milk and products from it, 8 nuts and almonds, 9 celery and products from it, 10 mustard and products from it, 11 sesame seeds and products from them, 12 sulfur dioxide and sulphites, 13 sundial lupine and products from it, 14 molluscs and products from them